

8	Преподаватель (профиля «Ос- новы медицинских знаний»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Преподаватель (профиля «Ав- томатоло»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Преподаватель (профиля «То- карно-фрезерные работы на станках ЧПУ»)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Преподаватель (профиля «Ос- новы агротехники»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Преподаватель (профиля «Об- работка тканей»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Мастер производственного обучения	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Мастер производственного обучения	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Дворник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Сафронова О.В.
(Ф.И.О.)

О.В. Сафронова
(подпись)
11.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Орленко Л.В.
(Ф.И.О.)

Л.В. Орленко
(подпись)
11.11.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

Колясникова Н.И.
(Ф.И.О.)

Н.И. Колясникова
(подпись)
11.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000

(№ в реестре экспертов)

В.В. Кисиль
(Ф.И.О.)

В.В. Кисиль
(подпись)
29.10.2021
(дата)